
ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"АЗ. г. Москва №

О проектах документов IX Пленума ЦК Профсоюза

Рассмотрев проекты документов IX Пленума Центрального комитета 
Профсоюза:

повестки дня; 
регламента;
состава рабочих органов; 
постановлений:
- о подтверждении полномочий членов Центрального комитета 

Профсоюза работников АПК РФ;
- об Отраслевом соглашении по агропромышленному комплексу 

Российской Федерации на 2015-2017 годы;
- о ходе проведения отчетов и выборов в Профсоюзе работников АПК РФ;
- о созыве VI Съезда Профсоюза работников агропромышленного комплекса 

Российской Федерации;
- о деятельности ЦК Профсоюза по выполнению решений V Съезда 

Профсоюза;
- по финансовым вопросам;
- о выборах делегатов на IX съезд ФНПР и делегировании в состав 

Генерального совета ФНПР;
- о выдвижении кандидатуры на должность председателя ФНПР, 

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение IX Пленума ЦК Профсоюза проекты документов 
с учетом замечаний и предложений, высказанных членами Президиума.

Председатель
Профсоюза Н.Н.Агапова


